

کسب ۵ مدال برای وزنه‌برداران هرمزگانی در مسابقات کشوری

تیم وزنه‌برداری هرمزگان در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی اصفهان صاحب ۵ مدال مختلف شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، در دسته ۵۵ کیلوگرم رضا ایرانمنش وزنه بردار هرمزگانی با مهار وزنه‌های ۸۵ کیلوگرم در یک ضرب و ۱۱۰ کیلوگرم در دوزرب و مجموع ۱۹۵ کیلوگرم به سه مدال طلا دست یافت. همچنین در دسته ۶۱ کیلوگرم وحید مهاجر از هرمزگان صاحب گردن آویز نقره شد و در دسته ۶۷ کیلوگرم نیز نیما امینی پور مدال برنز کسب کرد. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان و زنان به میزبانی خانه وزنه‌برداری اصفهان در حال برگزاری است.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۹۵۶
سال: سی ام

قهرمانی تیم والیبالی شهدای قاسم سلیمانی

قهرمان مسابقات شهدای خدمت در کازرون

سرویس ورزشی / نصراله پناهی: فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) سپاه کازرون گفت: تیم شهید حاج قاسم سلیمانی در مسابقات شهدای خدمت در کازرون شرکت کرد. سرهنگ دوم پاسدار هادی عارف فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون اظهار داشت: مسابقات لیگ والیبالی بسیج شهرستان کازرون گرامیداشت شهدای خدمت با حضور ۱۰ تیم در شهرستان کازرون برگزار و تیم سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی در رقابت با تیم شهدای خدمت در کازرون شکست خورد. وی ادامه داد: این مسابقات در دو گروه پنج تیمی به مدت ۱۰ روز گرامیداشت شهدای خدمت از دهه امامت و ولایت، به رقابت پرداختند که در نهایت دو تیم سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی دریس و تیم شهید احمد کاظمی علی‌آباد به فینال راه پیدا کردند. فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) اظهار داشت: در مسابقه فینال والیبالی گرامیداشت شهدای خدمت شهرستان کازرون تیم شهید سلیمانی با برتری مقابل حریف خود تیم شهید احمد کاظمی علی‌آباد قهرمان جام والیبالی شهرستان کازرون شد. وی تصریح کرد: این بازی‌ها به

خوزستان پارالمپیک‌ترین استان کشور در پاریس

هفت ورزشکار و سه مربی خوزستانی در پارالمپیک پاریس حضور خواهند داشت تا خوزستان با بیشترین سهمیه پارالمپیک‌ترین استان کشور شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شهریورماه سال جاری برگزار می‌شود که خوزستان در سه رشته دوومیدانی، وزنه‌برداری و تیراندازی، ورزشکار و مربی دارد. در رشته دوومیدانی الهام صالحی، هاشمی متقیان، صادق بیت سیاح، امان الله پاپی و عرفان بندری، در رشته وزنه‌برداری احمد امین زاده و در رشته تیراندازی با کمان غلامرضا رحیمی از استان خوزستان مسافر پاریس خواهند بود. همچنین مهدی فارسی و فاطمه کرم زاده به عنوان مربی در رشته دوومیدانی و حسین امیری به عنوان سرمربی تیم ملی تیراندازی در

در حاشیه بازدید مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان از شهرستان میناب مطرح شد؛

اختصاص ۶۰۰ میلیون تومان برای تعمیر و تجهیز سالن ورزشی بخش بندزرک

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان از امکان ورزشی شهرستان میناب بخش بندزرک بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، با حضور مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان به همراه متقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، بهنام فر نماینده اداره ورزش و جوانان بخش بندزرک، مسئولین، ورزشکاران و معتمدین روستای کهنه شهر و شهرکرگان در راستای بررسی مشکلات حوزه ورزش و جوانان جلسه‌ای در بخش بندزرک برگزار شد. مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان در حاشیه بازدید از امکان ورزشی این بخش اظهار کرد: ۶۰۰ میلیون تومان جهت تعمیر و تجهیز سالن ورزشی این بخش که از محل اعتبارات استانی تأمین اعتبار شده است، اختصاص یافته و به زودی کار تعمیر و تجهیز این پروژه به پایان می‌رسد و مورد استفاده جامعه ورزش و جوانان این بخش قرار خواهد گرفت. مسئول اداره ورزش و جوانان بخش بندزرک نیز گفت: بخش بندزرک با جمعیتی بالا، که نیروی جوان بیشترین آمار را به خود اختصاص داده نیازمند تکمیل پروژه‌های ورزشی است و جهت

اقدام عجیب هلندی‌ها؛ ویزا ندادن به تیم والیبالی

نشسته ایران با وجود دعوت رسمی!

سرمربی تیم ملی والیبالی نشسته ایران گفت: متعجبم چرا هلند از والیبالی نشسته ایران دعوت کرد اما ویزا نداد. طرفداری | سرمربی تیم ملی والیبالی نشسته مردان پس از لغو سفر این تیم به تورنمنت بین‌المللی هلند، گفت: با وجود اینکه با دعوت خود کشور هلند قرار بود در این تورنمنت شرکت کنیم؛ اما واقعاً نمی‌دانم چرا یک روز قبل از اعزام به این تورنمنت سفارت هلند از دادن ویزا به تیم ملی والیبالی نشسته امتناع کرد. هادی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تورنمنت بین‌المللی هلند قرار است از روز جمعه ۱۵ تیر با حضور ۹ تیم برتر جهان که اکثر آنها پارالمپیک هستند برگزار شود که برای شرکت در این تورنمنت، کشور هلند از ایران به عنوان تیم قهرمان جهان و پارالمپیک در والیبالی نشسته مردان رسماً دعوت کرده بود. با وجود این که مقدمات کار اعم از خرید بلیت و رزرو هتل از یک ماه پیش انجام شده بود و تمام پرونده‌ها برای گرفتن ویزا را ۳ هفته پیش انجام داده بودیم اما نمی‌دانم به چه دلیلی سفارت هلند از دادن ویزا به تیم والیبالی نشسته امتناع کرد. وی گفت: حتی روز شنبه سفارت هلند در ایران طی تماسی که با مسئولین برگزاری مسابقات داشت به ما این اطمینان را داد که هیچ

واحد

عقد موقت زندگی را تباه ساخت

حالا یک بار دیگر زندگی‌ام را با ندانم کاری‌هایم تباه کردم. فقط می‌خواهم این نوزاد بیچاره‌ام شناسنامه داشته باشد و از طرف دیگر هم دخترانی مانند من از سرگذشت عبرت بگیرند. به گزارش صد آتلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۲۵ ساله‌ای است که مدعی بود فریب مردی شیار را خورده و حالا همسرش پانچ تلفن‌هایش را نمی‌دهد. این زن جوان در حالی که بیان می‌کرد فقط می‌خواهم برای نوزادم شناسنامه بگیرم؛ اشک‌ریزان دربار سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری پنجتن مشهد گفت: ۲۱ ساله بودم که «مسعود» به خواستگاری‌ام آمد. او از بستگان دور مادرم بود و زبان چرب و نرمی داشت به همین خاطر من خیلی از اطرافیانم از رفتارهای محبت‌آمیز او تعریف می‌کردند. من هم که آن زمان وارد آخرین سال تحصیلی در دانشگاه شده بودم، به خواستگاری‌اش پاسخ مثبت دادم و پای سفره عقد نشستم، اما طولی نکشید که متوجه شدم «مسعود» اعتیاد دارد و زندگی مشترک با او فرجامی نخواهد داشت به همین دلیل در دوران نامزدی از او طلاق گرفتم و منتظر مردی ماندم که با اسب سفید بیاید و مرا به آرزوهایم برساند. بالاخره حدود یک سال قبل بود که اشتباه وحشتناک دیگری را مرتکب شدم و در فضای مجازی به عشق جوانی دل بستم که خود را کارمند یکی از ادارات دولتی معرفی می‌کرد. «شادمهر» که خودش را دلباخته من نشان می‌داد بعد از چند روز ادعا کرد پدر و مادرش در آلمان زندگی می‌کنند و او به‌تنباهی در مشهد مانده است؛ اما قول می‌دهد که مرا خوشبخت کند. من هم که دوست داشتم تکیه‌گاهی در زندگی داشته باشم با وجود مخالفت‌های خانواده‌ام با او اصرار کردم تا به خواستگاری‌ام بیاید اما خانواده‌ام آب پاکی را روی دستم ریختند و معتقد

درخواست طلاق به دلیل رابطه پنهانی شوهر با زن پولدار

به گزارش صد آتلاین، رؤیا درخواست طلاق داده است. او می‌گوید از همه وعده‌های خوشبختی که شوهرش به او داده بود، فقط جشن عروسی‌اش اجرایی شد. رؤیا از دلیل درخواست طلاق می‌گوید: «چند مدتی است ازدواج کرده‌ام؛ حدود ۵ سال است. البته اگر دوران نامزدی را هم حساب کنیم، همسرم وکیل است و من هم روانشناسی خواندم و در یک مرکز مشاوره کار می‌کنم. **چطور با هم آشنا شدید؟** در یک سمینار آشنا شدیم. **بوقتی ازدواج کردی عاشقش بودی؟** بله. خیلی دوستش داشتم. **خفگفتی مشاور هستی آیا طبق استانداردها و با در نظر گرفتن همه تفاوت‌ها و اشتراکات ازدواج کردی؟** همان موقع برای مشاوره ازدواج پیش استاد من رفتم و گفتند شما می‌توانید با هم بسازید بعد هم ازدواج کردیم. **حالا چرا می‌خواهی طلاق بگیری؟** چون شوهرم به من خیانت کرده است. **چطور متوجه خیانت او شدی؟** تلفن شوهر من همیشه خیلی مخاطب دارد و افراد زیادی به او زنگ می‌زنند. مدتی بود که درگیر یک پرونده شده بود. متهم یک زن بود که در نهایت بابک توانست او را با وثیقه از زندان بیرون بیاورد اما

۶ سال رابطه پنهانی زن شوهر دار دیگر خسته اش کرد

زن شوهردار که مدعی است مرد شیطان صفت بدتبیل درخواست شرم‌آورش ۱۰۰ میلیون از او باج می‌خواهد به مرکز مشاوره رفت. به گزارش صد آتلاین، زن ۳۱ ساله با ظاهری رنگ پریده وارد اتاق مشاوره شد. او با چشمانی گریان شروع به صحبت کرد و ماجرا را اینگونه شرح داد مدت ۶ سال است با مردی رابطه پنهانی دارم دیگر از این وضعیت خسته شده‌ام و نمی‌خواهم او را ببینم اما دائم مرا تهدید می‌کند و می‌گوید به شوهر و سایر اعضای خانواده‌ام می‌گوید. در این سالها همیشه به من گفته از تو عکس و فیلم دارم و من همیشه از این که همسرم متوجه شود می‌ترسیدم. ۶ سال پیش جهت پیدا کردن کار به یک شرکت خصوصی مراجعه کردم و یک فرم پر کردم. بعد از چند روز یکی از پرسنل آن اداره با من تماس و اطلاعات بیشتری از من گرفت و همین امر باعث شد دائماً با من در تماس باشد و جهت پیدا کردن کار مرا همراهی کند. تا این که من در آزمون استخدامی قبول شدم و نیازی به کار نداشتم. اما به دنبال وام مسکن بودم و این آقا برای من و همسرم دنبال خانه بود. یک روز با من تماس گرفت که خانه‌ای در اطراف کرج برپایان پیدا کرده مرا به آنجا برد وقتی وارد خانه شدیم متوجه شدم کسی در خانه نیست اما دیگر دیر شده بود و این

عامل تیراندازی دستگیر شد

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه و مجروح شدن یک نفر در یکی از محله‌های شهرستان کوار، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده و در عملیاتی غافلگیرکننده متهم را دستگیر و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی از وی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات مالی عنوان کرد، گفت: متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف ۲۰ رأس گوسفند قاچاق در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از کشف ۲۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌الله کریمی اظهار داشت: ماموران انتظامی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه نیسان را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، ۲۰ رأس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز قانونی بود کشف کردند که ارزش آن‌ها بنابر نظر کارشناسان مربوطه، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی شهرستان خرامه بیان کرد: ماموران در این رابطه یک متهم را دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی کردند.